
UCHWAŁA NR LXXI/550/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z  2022 r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/452/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2022 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1),  

2) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2),  

3) przychodów i rozchodów (zgodnie z załącznikiem nr 3). 

§ 2. Ustala się limit maksymalnej wysokości udzielonych pożyczek z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty    1 270 000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

Id: 340B9CE7-8341-4CFF-998C-7BB1F05016A6. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LXXI/550/2022
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 2 GRUDNIA 2022 ROKU

1 116 900,00 0,00 Razem:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
1 116 900,00 0,00853

Organ 1 116 900,00 0,00     000

ZLECONE GMINY 1 116 900,00 0,00          ZG

Pozostała działalność 1 116 900,00 0,00               85395

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

1 116 900,00 0,00                    2180

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 340B9CE7-8341-4CFF-998C-7BB1F05016A6. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR LXXI/550/2022
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 2 GRUDNIA 2022 ROKU

1 116 900,00 0,00 Razem:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
1 116 900,00 0,00853

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 116 900,00 0,00     400

ZLECONE GMINY 1 116 900,00 0,00          ZG

Pozostała działalność 1 116 900,00 0,00               85395

Świadczenia społeczne 1 095 000,00 0,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 846,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 940,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

412,00 0,00                    4120

Zakup usług pozostałych 1 702,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 340B9CE7-8341-4CFF-998C-7BB1F05016A6. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR LXXI/550/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 2 GRUDNIA 2022 ROKU

w złotych

1 2 3 4

97 102 126,85

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 16 299 664,72

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

§ 906 37 950 973,57

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 32 000 000,00

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 9 651 488,56

5. Spłata udzielonej pożyczki § 951 1 200 000,00

1 270 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 1 270 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Id: 340B9CE7-8341-4CFF-998C-7BB1F05016A6. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY (załącznik nr 1)  +1 116 900,00 zł 

 

Zwiększenia +1 116 900,00 zł 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przekazane zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 

2022 r. o dodatku węglowym. 

 

WYDATKI (załącznik nr 2) + 1 116 900,00 zł 

 

Zwiększenia +1 116 900,00 zł 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na wypłatę dodatków 

węglowych oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

dla gminy. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY (załącznik nr 3) 

 

Zwiększenia przychodów     +200 000,00 zł 

Spłata pożyczki, która zostanie udzielona w miesiącu grudniu br. w celu realizacji zadania 

- preferencyjny zakup węgla. 

 

Zwiększenia rozchodów     +200 000,00 zł 

Pożyczka dla realizatora zadania gminy, polegającego na preferencyjnym zakupie paliwa 

stałego, z przeznaczeniem dla gospodarstw domowych. Pożyczka będzie udzielona z uwagi na 

konieczność dokonania przedpłaty na rzecz dostawcy węgla, Spółki „Węglokoks” S.A. 

z siedzibą w Katowicach. 

 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 566 260 830,04 1 116 900,00 567 377 730,04 

Wydatki 662 092 956,89 1 116 900,00 663 209 856,89 

Przychody 96 902 126,85 200 000,00 97 102 126,85 

Rozchody 1 070 000,00 200 000,00 1 270 000,00 
 

 

 

Id: 340B9CE7-8341-4CFF-998C-7BB1F05016A6. Podpisany Strona 5


